

Skoleår: 2023/24 Møtedato: 27.02.24

Roller i SU-SMU	Navn
Leder (elev)	Sander Stoa Vådal (VG3)
Nestleder (elev)	Meron Daniel
Andre elevrepresentanter	Ole Andreas Øygarden - 1TIC (Sør) Magnus Låhne - 1IDI (Nord) Eliza Bunjaku - 2FRA (Sør) Awin Henareh – 3STD (Nord) Edgar Ariel M. Fernandez – 2ITB (Sør)
Representant Elevrådet	XXXXX
Rektor	Kai Magne Bråthen
Skolelederrepresentant	Jan Freddy Gusfre
Ansattrepresentant(er)	Anne Sofie Høvset Beate Andreassen
Skoleeierrepresentant	Heidi Roland Vik
Skolehelsetjenesten	Lillian Strand Hassel eller Eva Lill Tolo (Alternerer)
Referent	Loresa Haziri
Frafall	

**Det skal føres referat fra alle møter i SU-SMU.**

**Saksliste og referat lagres med skolens navn og møtedato i kanalen Referat og informasjon i Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinst 1 uke etter møtedato.**

**I referatet skal det komme tydelig fram hvem som får ansvar for å følge opp en sak, med tidsfrist.**

**Jf rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også gjøres tilgjengelig på skolens hjemmeside.**

Til stede: Se over.		
Saksnr	Sak	Referat med ansvar og frister
<b>SMU-saker (Saker som omhandler læringsmiljø)</b>		
<b>Sak 3/2023-24</b>	<b>Gjennomgang av elevundersøkelsen</b>	Valg av nestleder. Hva vil det si å være nestleder? Det vil si å være behjelpelig for lederen, sette opp sakslista, ta ansvar, forberedelse. Meron Daniel blir den nye nestlederen.  Elevundersøkelsen-Mobbing 23/24- Studieforbereende. 10 % VG1 litt forskjell i forhold til de andre årene. Yrkesfag 10,2%. Hva er det som gjør om øking av mobbing. Talla er høye. Spekt undersøkelsen gjør at vi kan gå i hver klasse og finne ut hvem som er blitt mobbet. Utvikling er veldig forskjell mellom år til år.

		Måten elever kommuniserer er viktig. Det blir mye dårlig påvirkning bland ungdom på skolen bare for status. Skolen må prøve å finne det ut og vi må tenke på hva vi kan gjøre slik at ingen elever blir mobbet. Miljøterapeuter i andre skolen er tett med elever. SU/SMU og elevrådet skal ta et prat om hvordan skal elever på skolen trives. Mobbesituasjonen er litt forskjell fordi folk oppfatter annerledes. Lærerne må fortelle til elever om hva mobbing betyr til neste elevundersøkelse. Skolen skal lage en plan som tar perspektivene for skolen og eleven. Man blir meld til skolen hvis man blir mobbet og tar opp en samtale med rådgiverne. Lærerne ønsker seg å være mer med elever i eller ut av klasserommet. Elevundersøkelsen skal legges på SU/SMU teams rommet der alle elever kan se på undersøkelsen.
<b>Sak 4/2023-24</b>	<b>Gjennomgang av skolerresultater</b>	Studie forberede - programområdet, utvikling er veldig dårlig i forhold til de andre åra. Bra klasse miljø, trivselen og mestring på skolen gjør at fraværet ikke økes.
<b>Sak 5/2023-24</b>	<b>Ansettelse av miljøterapeuter</b>	I midten og slutten av mai skal miljøterapeuter begynne å jobbe ved Porsgrunn vgs.
<b>Sak 6/2023-24</b>	<b>Orientering om arbeidet med skolemiljøplan</b>	
<b>Sak 7/2023-24</b>	<b>Saker fra elevrådet</b>	Presenterer skolereglener. Forslagene til 2 hovedalternativer.
<b>Sak 8/2023-24</b>	<b>Eventuelt</b>	
<b>SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema)</b>		
<b>Sak 2/2023-24</b>	<b>Nytt budsjett og konsekvenser for skolen</b>	Avdelingslederen for økonomi forteller litt om skolen økonomi. Skole får økonomi ramme fra 1.1.24 og skal budsjetteres fra høst til sommer. Det blir et nytt økonomisystem. 90% av budsjetter går til lønn for ansatte.
<b>Sak 3/2023-24</b>	<b>Skoletilbud og prosess med stillingsplan for neste skoleår</b>	